

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

26 - PRO SAUDE PROGRAMA DE SAUDE DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

1601 - FUNDO PRO-SAUDE

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ELETROCAT MATERIAIS ELETRICOS	42.095.425/0001-71	001	0311-5	73116-1
Endereço	Telefone			
AV RAULINA FONSECA PASCOAL 2345, 75704440, SANTA HELENA, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20250388	8432	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
11/07/2025	229084	DISPENSA DE LICITAÇÃO	024525	2025024525
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		125.522,67	34.970,60	90.552,07

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	158 - CONTRIBUIÇÃO PARA A ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES:
Sub elemento de despesa	3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	
Classificação funcional	10.302.4008-4033-MANUTENÇÃO DO FUNDO PRO-SAUDE	Crédito ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	34.970,60

Histórico
EMPENHO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELETRICO E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NA REDE ELETRICA EM ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO PROSAUDE, CONFORME DOCUMENTAÇÃO EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	79551	CABINHO FLEXIVEL 16,0MM VERMELHO	MT - CABINHO FLEXIVEL 16,0MM VERMELHO	300,00	16,50000	4.950,00
2	81319	CABINHO FLEXIVEL 16,0MM VERDE	MT - CABINHO FLEXIVEL 16,0MM VERDE	100,00	16,50000	1.650,00
3	79552	CABINHO FLEXIVEL 16,0MM AZUL	MT - CABINHO FLEXIVEL 16,0MM AZUL	100,00	16,50000	1.650,00
4	79549	CABINHO FLEXIVEL 1,5MM PRETO	MT - CABINHO FLEXIVEL 1,5MM PRETO	200,00	1,63000	326,00
5	79550	CABINHO FLEXIVEL 1,5MM AZUL	MT - CABINHO FLEXIVEL 1,5MM AZUL	200,00	1,63000	326,00
6	81320	CABINHO FLEXIVEL 1,5MM VERDE	MT - CABINHO FLEXIVEL 1,5MM VERDE	200,00	1,63000	326,00
7	72657	CABINHO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	MT - CABINHO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	200,00	2,54000	508,00
8	62813	CABINHO FLEXIVEL 2,5MM PRETO	MT - CABINHO FLEXIVEL 2,5MM PRETO	250,00	2,54000	635,00
9	72659	CABINHO FLEXIVEL 40MM AZUL	MT - CABINHO FLEXIVEL 40MM AZUL	100,00	4,18000	418,00
10	79535	CABINHO FLEXIVEL 4,0MM PRE	MT - CABINHO FLEXIVEL 4,0MM PRE	300,00	4,18000	1.254,00
11	81321	CABINHO FLEXIVEL 4,0MM VERDE	MT - CABINHO FLEXIVEL 4,0MM VERDE	100,00	4,18000	418,00
12	81323	CABO NAX-FLEX 16MM AZUL	MT - CABO NAX-FLEX 16MM AZUL	130,00	18,25000	2.372,50
13	81324	CABO NAX-FLEX 16MM VERDE	MT - CABO NAX-FLEX 16MM VERDE	130,00	18,25000	2.372,50
14	81325	CABO NAX-FLEX 16MM PRETO	MT - CABO NAX-FLEX 16MM PRETO	300,00	18,25000	5.475,00
15	79993	CABINHO FLEXIVEL 6,0MM VERMELHO	MT - CABINHO FLEXIVEL 6,0MM VERMELHO	100,00	6,17000	617,00
16	68804	CABO PP 3X2,5 MM.	MT - CABO PP 3X2,5 MM.	245,00	10,40000	2.548,00
17	79573	CABINHO FLEXIVEL 6,00MM AZUL	MT - CABINHO FLEXIVEL 6,00MM AZUL	150,00	6,17000	925,50
18	79553	CABINHO FLEXIVEL 6,0MM VERDE	MT - CABINHO FLEXIVEL 6,0MM VERDE	100,00	6,17000	617,00
19	79532	CABINHO FLEXIVEL 6,0MM PRETO	MT - CABINHO FLEXIVEL 6,0MM PRETO	100,00	6,17000	617,00
20	72652	CABO DE AÇO COBREADO	NU 35MM - CABO DE AÇO COBREADO	100,00	36,05000	3.605,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
21	81326	ELETROCALHA PERFORADA U MT - ELETROCALHA PERFORADA U 200X100X3000CM CH.20	200X100X3000CM CH.20	10,00	144,10000	1.441,00
22	81327	ELETROCALHA CURSO PERFORADA 200X100	- ELETROCALHA CURSO PERFORADA 200X100	3,00	74,35000	223,05
23	81328	PARAFUSO C/ LENTILHA TAVA 1/4X1/2	- PARAFUSO C/ LENTILHA TAVA 1/4X1/2	50,00	0,25000	12,50
24	81329	HASTE DE ATERRAMENTO BC 14,3MM X 2,4M	- HASTE DE ATERRAMENTO BC 14,3MM X 2,4M	13,00	53,55000	696,15
25	72649	CONECTOR PARA HASTE	ATERRAMENTO 3/4" REFORÇADO - CONECTOR PARA HASTE	15,00	23,15000	347,25
26	36311	MILUZ-CJ TOM 2P+T 10A	BC - MILUZ-CJ TOM 2P+T 10A	10,00	10,10000	101,00
27	81330	MILUZ-CJ 2 TOMADAS 2P+T 10A BC	- MILUZ-CJ 2 TOMADAS 2P+T 10A BC	8,00	18,80000	150,40
28	81331	MILUZ-CJ INTERRUPTOR SIMPLES 10A BC	- MILUZ-CJ INTERRUPTOR SIMPLES 10A BC	15,00	8,95000	134,25
29	81332	MILUZ-CJ 2 INTERRUPTORES SIMPLES + 1 TOMAD	- MILUZ-CJ 2 INTERRUPTORES SIMPLES + 1 TOMAD	5,00	22,60000	113,00
30	81333	MILUZ-CJ 1 INTERRUPTOR SIMPLES + 1 TOMADA 2	- MILUZ-CJ 1 INTERRUPTOR SIMPLES + 1 TOMADA 2	10,00	14,15000	141,50
						34.970,60

Líquido por extenso

***** (TRINTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E SETENTA REAIS E SESENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	HUDSON GONZAGA DE OLIVEIRA Usuário do Sistema
----------------------	------------	--